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DIRECCION GENERAL

DE BELLAS ARTES

PAGO SUELDOS EMPLEADOS CARÁCTER DE EVENTUAL -JUNIO 2025

Grupo

Ocupacional
NombreNo. Departamento Cargo Ingreso Bruto AFP Total Dése. GéneroISR SFS Otros Dése. Ingreso Neto Estatus

OFICINA DE ACCESO A LA

INFORMACIONSARI GRACIE JOAQUIN GENAO AUXILIAR $25,000.00 $717.50 $0.00 $25.00 $1,502.50 $23,497.501 $760.00 Eventual F

$45,000.00 $1,291.50 $1,368.00 $3,832.83CANTOR (A) $1,148.33 $25.00 $41,167.17SIMONE PI5ANI BRAJON2 CORO NACIONAL Eventual F

COMPAÑIA DE BALLET

NACIONAL DOMINICANO- $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $3,832.83JENIFER RINCON MERCEDES $45,000.00 $41,167.17BAILARINA $25.00 Eventual3 F

COMPAÑIA DE BALLET

NACIONAL DOMINICANO - $45,000.00 $1,291.50 $1,368.00 $25.00 $2,684.50 $42,315.50EDNIS ARIEL GOMEZ MALLOL BAILARIN $0.004 Eventual M

COMPAÑIA DE BALLET

NACIONAL DOMINICANO- $45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.17DIANAILED DORICO BANEGAS BAILARINA5 Eventual F

COMPAÑIA DE BALLET

NACIONAL DOMINICANO - $45,000.00 $1,291.50 $1,368.00 $3,832.83JOENDY JAVIER GENAO BAILARIN $1,148.33 $25.00 $41,167.176 Eventual M

COMPAÑIA DE BALLET

NACIONAL DOMINICANO - $45,000.00 $1,291.50 $3,832.83ANA ELISA MOLINA AQUINO BAILARINA $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $41,167.177 Eventual F

RUTH ESMERALDA FERMIN

MELIAN
COMPAÑIA LIRICA NACIONAL

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.17CANTORA Eventual F

COMPAÑIA LIRICA NACIONAL
$57,500.00 $1,650.25 $51,060.52INDIRA ISABEL ACOSTA JOSE COORDINADOR (A) $3,016.23 $1,748.00 $25.00 $6,439.489 Eventua F

MARIA DE FATIMA GERALDES

SIRAGUSA
COMPAÑIA LIRICA NACIONAL

$35,000.00 $1,004.50 $1,064.00 $25.00 $2,093.50FACILITADOR $0.00 $32,906.5010 Eventual F

FELIPE ARTURO AVILES BLONDA

HERNAND

COMPAÑIA NACIONAL DE

TEATRO $57,500.00 $1,650.25 $3,016.23 $1,748.00 $25.00COORDINADOR (A) $51,060.52$6,439.4811 V Eventual

ARMANDO DAVID GONZALEZ

HERNANDEZ

COMPAÑIA DE DANZA

CONTEMPORANEA $45,000.00 $1,291.50 $0.00COREOGRAFO $1,368.00 $25.00 $2,684.50 $42,315.5012 EventualI M

COMPAÑIA DE DANZA

CONTEMPORANEA $45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.17ANA ESTHER ESPINO VENTURA BAILARINA13 Eventual F

COMPAÑIA DE DANZA

CONTEMPORANEA $45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83JEREMY ANTONIO CARO $41,167.17BAILARIN14 Eventua M

COMPAÑIA DE DANZA

CONTEMPORANEA $45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.17WILMA CHANEL LLUBERES REYES BAILARINA15 Eventual F
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COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL- $45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.1716 JOSE GREGORIO SOTO MORLA BAILARIN Eventual M

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL- $1,291.50 $1,368.00$45,000.00 $7,400.94 $25.00 $10,085.44 $34,914.56BAILARINA17 SADDY ANALIZ REGUS TEJADA Eventual F

ANNA ISABELLA FLORES

CONTRERAS

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL $20,000.00 $574.00 $0.00 $608.00 $25.00 $1,207.00 $18,793.00BAILARINA18 Eventual F

LAISHA MAYLINE MEDRANO

GUZMAN

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL- $20,000.00 $574.00 $0.00 $608.00 $25.00 $1,207.00 $18,793.00BAILARINA Eventual19 F

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL- $574.00$20,000.00 $0.00 $608.00 $25.00 $1,207.00 $18,793.00BAILARIN20 WILLIAN ROSARIO VASQUEZ Eventual M

PETER ALEXANDER ABREU

GARCIA

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL- $20,000.00 $574.00 $0,00 $608.00 $25.00 $1,207.00 $18,793.00BAILARIN21 Eventual M

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL- $574.00 $0,00 $608.00$20,000.00 $25.00 $1,207.00 $18,793.00BAILARINADELIENNY NICOLE GUZMAN22 Eventual M

MUSICO

FOLKLORICO

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NAGONAL- $574.00 $608.00$20,000.00 $0.00 $25.00 $1,207.00 $18,793.00MAICOL GERALD MARCHENA Eventual23 M

MARCOS FRANCISCO GRULLON

GARCIA
TEATRO RODANTE

$1,291.50 $1,368.00$45,000.00 $0.00 $25.00 $2,684.50 $42,315.50ACTOR24 Eventual M

$45,000.00 $1,291.50 $0.00 $1,368.00 $25,00 $2,684.50 $42,315.50ACTORSTUART ANTONIO ORTIZ TOBIAS TEATRO RODANTE Eventual25 M

DIVISION DE FORMACION Y

CAPACITACION CONTINUA

DOCENTE- DGBA

ALFREDO ANTONIO CAPELLAN

GARCIA $30,000.00 $861.00 $0.00 $912.00 $25.00INSTRUCTOR (A) $1,798.00 $28,202.00 Eventual26 M

DIVISION DE FORMACION Y

CAPACITACION CONTINUA

DOCENTE- DGBA

YNMACULADA CONCEPCION

TORRES RODRIG $50,000.00 $1,435.00 $1,854.00 $1,520.00 $25.00 $4,834.00INSTRUCTOR (A) $45,166.00 Eventual27 F

ESCUELA ELEMENTAL DE

MUSICA ELILAMENA $645.75$22,500.00 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354.75PROFESOR (A) $21,145.25GEORGE ERADDY MATEO CRUZ IV28 Eventual M

PROFESORA DE

MUSICA

MARTHA MARIA NUNEZ

RODRIGUEZ

ESCUELA ELEMENTAL DE

MUSICA ELILAMENA $45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.17IV Eventual29 F

PROFESORA DE

MUSICA

ESCUELA ELEMENTAL DE

MUSICA ELILAMENA $0.00$30,000.00 $861.00 $912.00 $25.00 $1,798.00 $28,202.00ROSANNA ROSARIO DE LA CRUZ IV Eventual30 F

CONSERVATORIO NACIONAL

DE MUSICA $22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00MAESTRO (A) $25.00 $1,354.75 $21,145,25IVVESNADUGANOVA Eventual31 F

PROFESORA

VIOLONCHELO

JOSE ANTONIO BONILLO

GUEVARA

CONSERVATORIO NACIONAL

DE MUSICA $37,500.00 $1,076.25 $89.81 $1,140.00 $25.00 $2,331.06 $35,168.94IV32 Eventual M

COORD. DE

MUSICA DEL

SINFAE

CONSERVATORIO NACIONAL

DE MUSICA
$4,427.58$65,000.00 $1,865.50 $1,976.00 $25.00 $8,294.08 $56,705.92ERIC ALFREDO DALMAU AGUILO IV Eventual33 M

PROFESORA DE

DANZA

ESCUELA NACIONAL DE

DANZA $40,000.00 $1,148.00 $0.00 $1,216.00 $25.00 $2,389.00 $37,611.00CORA COLLADO RAMIREZ IV34 Eventual F

STARLING ORLANDO DIAZ

GONZALEZ

ESCUELA NACIONAL DE

DANZA $15,000.00 $430.50 $0.00 $456.00 $25.00INSTRUCTOR (A) $911.50 $14,088.50 Eventual35 M
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PROFESORA DE

DANZA

ESCUELA DE ARTE

REGIONALES Y $0.00 $1,026,00 $25.00 $2,019.63 $31,730.37 Eventual$33,750.00 $968.63 FIVARIADNA ROBLEJO BALMORl36

ESCUELA DE ARTE

REGIONALES Y $21,145.25$0.00 $684.00 $25.00 $1,354.75 Eventual$22,500.00 $645.75 FCOORDINADOR (A) IVBELKYS HERNANDEZ ALMONTE37

PROFESOR (A) DE

DANZA

ELIOSMAYQUER OROZCO

GARBEY

ESCUELA DE ARTE

REGIONALES Y $2,019.63 $31,730.37$33,750.00 $968.63 $0,00 $1,026.00 $25.00 Eventual MIV38

CAROL LISELOTTE SANCHEZ

PEREZ

ESCUELA DE ARTE

REGIONALES Y $25.00 $1,354.75 $21,145.25$22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 Eventual FINSTRUCTOR (A)39

ESCUELA DE ARTE

REGIONALES Y

PROVINCIALES $28,202.00INSTRUCTOR (A) $0.00 $912.00 $25.00 $1,798.00 Eventual$30,000.00 $861.00ELIAN HERNANDEZ ASUNCION M40

/Marianela

Directora General de Bell
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